２３山シ人第１１号

令和５年６月８日

会 員 各 位

岐阜県山県市佐賀５８８番地２

公益社団法人

山県市シルバー人材センター

理 事 長 神 原 義 広

令和５年度定時社員総会決議ご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本日開催の当センター令和５年度定時社員総会において、下記のとおり報告並びに決

議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

報 告 事 項

報告事項１ 令和４年度収支補正予算について

報告事項２ 令和５年度事業計画について

報告事項３ 令和５年度収支予算等について

本件は、上記 １．２．３の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 令和４年度事業報告承認について

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 令和４年度収支決算承認について

監事監査報告

本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 役員の選定について

本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上